3884 по описа на АССГ, Второ отделение, 31 състав, за 2011г. По молбата е 

образувано адм. д. № 1395 по описа на АССГ, Първо отделение, 21 състав за 2013г. С 

разпореждане № 3537 от 24.04.2013г. съдът е уважил искането за налагане на кмета на 

СО глоба в размер на 5500 /пет хиляди и петстотин/ лева за повторно неизпълнение на 

съдебно решение. Срещу разпореждане № 3537 от 24.04.2013г. е подадена частна 

жалба на кмета на СО. По нея АССГ, осми тричленен състав, се е произнесъл със 

съдебно решение № 4699 от 10.07.2013г., по адм. д. № 4972/2013г., с което е оставил в

[...]

Размерът на глобата е по 500,00 (петстотин) лева за 

всяка седмица на неизпълнението, считано от влизане в сила на Разпореждане № 3537  

от 24.04.2013 г., постановено от АССГ, 21 състав по адм. д. № 1395 по описа за 2013 

г., с което е уважено искането и е наложена на кмета на СО глоба в размер на 5500,00 

(пет хиляди и петстотин) лева за неизпълнение на посоченото влязло в сила съдебно 

решение – 10.07.2013 г. до подаването на молбата на Г. от 26.09.2013 г. Това са 63 

(шестдесет и три) седмици на установено неизпълнение, за който период на 

неизпълнението на ответника следва да се наложи глоба в размер на 31 500,00 

(тридесет и една хиляди и петстотин) лева. 

Водим от горното и на основание Заповед № АЗ - 75 от 09.07.2012 г. на председателя 

на Административен съд София – град и чл. 306, ал. 2 АПК, във вр. с чл. 304, ал. 2 

АПК, Административен съд София – град, Първо отделение, 21 състав, 

Р А З П О Р Е Д И: 

НАЛАГА на кмета на Столична община Й. А. Ф.  глоба в размер на 31 500,00 

(тридесет и една хиляди и петстотин) лева за повторно неизпълнение на Съдебно 

решение № 4443 от 17.10.2011г., постановено от Административен съд София - град, 

Второ отделение, 31 състав, по адм. д. № 3884 по описа за 2011 г., влязло в сила на 

05.11.2011 г., за периода 10.07.2013 г.